Suomen Judoliitto ry

jasenet Adnimaara
seurat 31.12.2019 2020 huomiot
Ahjo Training Center, Kerava 24 24
Akagi, Jarvenpaa 47 47
Budoseura Ippon, Loimaa 1 1
Budoviikingit / Vuosaaren viikingit 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
Chikara, Helsinki 134 134
Combat Society 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
Espoon Judokerho 69 69
Espoon Urheilijat 127 127
FinnDai, Helsinki 45 45
Fudoshin Rauma 89 89
Fuguda, Karjaa 12 12
Gladiator Turku Judo-Samboseura 23 23
Haminan judoseura 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Hangon Hyrskyt/Tsukuri 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Hauve-Kan (Haukiputaan-Veikot) 28 28
Heinolan Judo 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Helsingin Judosport ry 28 28
Hervannan Hebereke 3 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Himangan Judoseura 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Holjutai, Hollola 30 30
Hontai Judo, Helsinki 109 109
Hyvinkdan Judoseura 51 51
Hameenlinnan Judoseura 90 90
lisalmen Judoseura 29 29
llomantsin Toroo-Kai 8 8
Imatran Sukoshi 17 17
Jigotai judojaos Jyvaskyla 89 89
Joen Yawara, Joensuu 43 43
Joutsan Tarmo 14 14
Judo-Kan, Espoo 69 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Judoseura Hachigatsu, Hdmeenlinna 1 0 eronnut Judoliitosta 18.10.2020
judoseura Koshado 0 0
Judoseura Pikadon, Pieksamaki 76 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Judoseura Sakura, Kuopio 92 92
Judoseura Targim, Helsinki 22 22
Jushinkan, Ahtari 13 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Jamsan Yoshi 2 2
Kaarinan Urheilijat 6 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kabudo 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kaigan, Rauma 9 9
Kajaanin Judokerho 111 111
Kangasniemen Katana 0 0
Kankaanpaan Judokat 7 7
Karijoen Tappara 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kauhajoen Karhu 24 24
Kaustisen Pohjan-Veikot 33 33
Kejubo Keuruu 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kerimden Judonoko 42 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kippon ry 57 57
Kirkkonummen Judoseura 93 93
Kita-Kan, Kemi 36 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kokkai-Kan, Tornio 31 31
Kokkolan Budo / Judojaosto 9 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Konjo ry 24 24
Kotkan Judoseura ry 60 60



Kouvolan Judoseura

Koyama, Rovaniemi

Kristiinan Seudun Judo
Kuopion Judokerho Tomodachi
Kurikan Seibukan

Kuttulan Judo

Lahden Judoseura

Lapinlahden Judoseura Shiranami
Lappajdrven Veikot
Lappeenrannan Judoseura Kamiza
Laukaan Darma-Kai

Lempaalan Syokonkan Judo ry
Lieksan Jigoku

Lohjan Urheilijat

Loviisan Seudun Judoseura Arashi
Magas

Maskun Tempo

Meido-Kan, Helsinki

Mikkelin Judo

Mantsalan Jukata

Mantyharjun Judo

Ninjudo, Orimattila

Nokian Judo

Nummelan Judo

Nurmeksen Tsunami
Orimattilan Judoseura

Oulun Judokerho

Oulun Kamppailuklubi Ry
OYUS Judo, Oulu

Pellon Judoseura

Petdjaveden Kamppailijat ry
Pietarsaaren Enbukan
Pingviinit, Nurmijarvi
Popinniemen Isku / Judojaos
Porin Judoseura Fudoshin ry
Raahen Judo

Raision Ryhti / Judojaos
Rauman Judoseura Samurai
Riihimaen Judoseura

Saimaan Judo ry

Salon Budoseura

Savonlinnan Shikata
Savukosken Kuohu

Seindjoen Judoseura

Shinrai, Pirkkala

Shirokawa ry

Shisei, Turku

Siuntion Keido-Kan
Skargardens Judoklubb
Sobudo, Somero

Sodankylan Byakuya
Sotkamon Tsuyoi

Suomen Kamppailu-urheilijat
Tammelan Jundokan
Tampereen Judo ry

Tikkurilan Judokat
Tohmajarven Urheilijat ry judojaosto
Toijalan Nuorisoseura / Judojaos

26
99

27
46

130
17
18
99
69
62
21

52
27
72
200
116

49

66
122

83
117

37

22
69
22
81
51
45
20
73
31
26
40

37
77
72

o w

39
21

35
175
209

25

16

1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
99
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
27
46
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
130
17
18
99
69
62
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
52
27
72
200
116
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
49
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
66
122
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
83
117

37

= U

hyvaksytty Judoliiton jaseneksi 18.10.2020
22
69
22
81
51
45
20
73
31
26
40
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
37
77
72
1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa

1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
39

=

vuosi-ilmoitus ei saapunut maaraaikaan mennessa

vuosi-ilmoitus ei saapunut maaraaikaan mennessa

1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
35
175
209
25
16

=



Toodokan, Joroinen 42 42
Turun Judoseura 116 116
Tyrvaan Juro 26 26
Vaasan Budokan ry 59 59
Valkeakosken Judoseura Samurai 37 37
Vantaan Jukara Judo 101 101
Waseda-Club, Uusikaupunki 29 29
Vihannin Judo 31 31
Voimailuseura Bodonos, Kerava 65 65
Yama-Arashi, Varkaus 31 31
Yanagi ry. Heinavesi 1 1
Yldmnaan judoseura Yudo 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut madrdaikaan mennessa
Zenjudo 0 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Alands Judoklubb, Maarianhamina 23 1 vuosi-ilmoitus ei saapunut maardaikaan mennessa
Kaikki yhteensa 5295 4935

Seuroja yhteensa:
126



